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Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie i Maryi Niepokalanej Królowej Wszechświata 

Dzięki z całego serca za braterskie przyjęcie mnie 

w czasie mych odwiedzin u Was w Waszym pięknym kraju jakim jest Polska. 

Wszyscy cieszymy się z nadchodzącej beatyfikacji Jana Pawła II 1 maja tego roku. 

Każdego wieczoru o północy w moim oratorium Wydarzenia, 

w którym podczas pogrzebu Jana Pawła II 8 kwietnia 2005 roku 

otrzymałem intuicję jego Niewidzialnego Klasztoru 

wznoszę Najświętszy Sakrament w geście błogosławieństwa, 

by ofiarować Jezusowi radość odwiedzania i błogosławienia każdego i każdej z was. 

Do was wszystkich, którzy cierpicie, jesteście w podeszłym wieku, niepełnosprawni, 

chorzy, zniechęceni, w depresji czy w więzieniu, wiedzcie, że Jezus 

przychodzi do was każdej nocy w sposób szczególny, by obdarzać Was 

swoją Miłosierną Miłością i mocą, jednocząc Was w jedno serce 

Niewidzialnego Klasztoru Jana Pawła II. 

Wy wszyscy cierpiące Ciało Chrystusa 

jesteście silną armią miłości i klucznikami Niewidzialnego. 

Powierzam Wam tę szczególną misję w nadchodzących 

Międzynarodowych dniach Młodzieży 

aby Wasza komunia miłości poprzez waszą ofiarę 

niosła organizatorów i Kościół wezwany do ewangelizowania Młodych. 

Bądźcie ich mocą i podtrzymaniem niosąc wszystkich młodych ludzi, 

którzy Was potrzebują, aby otworzyli serca 

Que vous soyez leur force de soutien et enfin portez tous les jeunes 

na Miłość Miłosierną Boga. 
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Macie misję przygotowywania i niesienia Międzynarodowych Dni Młodzieży 

zorganizowanych wokół papieża Benedykta XVI, 

dając im moc w sercu Waszych słabości. 

Dziękuję Wam z całego serca bardzo po bratersku 

i błogosławię Was wszystkim w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. 

Diakon stały Martial Codou

20 grudnia 2011 r.

Wszystkich członków Niewidzialnego Klasztoru Jana Pawła II zachęcam w tym czasie Bożego
Narodzenia do ofiarowania cierpień za braci i siostry żyjące w osamotnieniu i opuszczeniu,
przeżywające depresję, trudności komunikowania z bliźnimi, napady lęku i strachu, rozdarte
niemożnością wspólnego życia rodzinnego, za więźniów, aby nadchodzący Chrystus nawiedził ich
serce, rodziny, mieszkania i napełnił swoim pokojem.

Diakon stały Martial Codou

21 lutego 2012 r.

Drodzy bracia i siostry, członkowie Niewidzialnego Klasztoru Jana Pawła II!

W miesiącu lutym, aby skutecznie zanosić przed Panem intencje Ojca Świętego i Kościoła proszę Was
wszystkich cierpiących i Was sługi Miłości byście się zjednoczyli w duchu z Jezusem i Maryją mimo
waszej samotności, aby ona już nie była Waszą samotnością. W Ciele Mistycznym Chrystusa –
Kościele, w radości świętych obcowaniem jednym sercem przejmijmy wezwanie błogosławionego
papieża JP II skierowane do Maryi: „Cały Twój jestem Maryjo”! Zjednoczeni z Chrystusem – kapłanem i
ofiarą możemy z pomocą naszej Mamy niebiańskiej ofiarować się razem z mocą Boga Ojca za papieża,
Kościół i świat. Powtarzamy Ci Maryjo, my Twoja rodzina: „Cały jestem Twój”. Niech Bóg miłości,
współczucia i miłosierdzia zachowuje Was w pokoju Chrystusa Zwycięzcy! Z całego serca Wam
dziękuję, wasz brat i sługa – Diakon stały Martial Codou

============================================================================

 2 / 2


